平成 22 年 2 月 25 日

各  位

会 社 名 オエノンホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 長井 幸夫

(コード番号 2533  東証・大証・名証第一部、札幌)

問合せ先 コーポレートコミュニケーション室長

牛込 真澄(TEL 03-3575-2777)

監査役の異動および補欠監査役の選任に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 2 月 25 日開催の取締役会において、平成 22 年 3 月 26 日開催予定の第 103

回定時株主総会に、監査役の異動および補欠監査役の選任について付議することを決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．監査役の異動

 （１）新任監査役候補者

     常勤監査役   輿 石  正 博 （現 当社取締役）

 （２）退任予定監査役

     監 査 役   中 嶋  洋 一

２．補欠監査役の選任

    補欠監査役候補者

     補欠監査役   磯 部  正 昭 （現 磯部公認会計士事務所所長）

    （注）磯部正昭氏は会社法第 2 条第 16 項に定める社外監査役の候補者です。

以 上